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FILTR VERSAMAX FZN-MINI

Cena 58,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 8725980566204608174

Opis produktu
VERSAMAX MINI

WYDAJNY FILTR PRZELEWOWY

Versamax to przelewowy filtr akwariowy, montowany na zewnętrznej ścianie zbiornika. Przeznaczony do akwariów słodko-
i słonowodnych o pojemności od 10 do 40 litrów.

Opis produktu

Budowa filtra Versamax Mini

Filtry przelewowe zbudowane są ze zbiornika pompy zasysającej lub brzęczyka. Woda zasysana z akwarium przechodzi przez
substancje filtrujące, a potem rurką wylotową jest wlewana z powrotem do akwarium.

Versamax Mini składa się z pokrywy filtra, zespołu przelewowego i pojemnika na media filtracyjne z wkładem gąbkowym. Jest
szczelny i całkowicie bezpieczny. Montaż nie nastręcza zbyt wielu problemów – wystarczy zawiesić go na ścianie akwarium
i uruchomić. Oczyszcza i napowietrza wodę, a duża wydajność zapewnia jej intensywną filtrację.

Idealna regulacja i dopasowanie

Jak uruchomić filtr Ultramax? Umieszczamy go na zewnętrznej ścianie akwarium, a rurkę zasysającą wkładamy do wody
w akwarium. Napełniamy pojemnik filtra wodą i podłączamy urządzenie do prądu. Pompa pobiera wodę z dolnych partii
akwarium, przefiltruje ją i następnie wlewa z powrotem do akwarium.

Wydajność można regulować pokrętłem umieszczonym na górze zespołu przelewowego. Szeroki zakres regulacji pozwala na
optymalne dostosowanie przepływu wody do wymagań danego zbiornika.

Kąta nachylenia filtra można precyzyjnie ustawić przy użyciu pokrętła umieszczonego w dolnej części komory na media
filtracyjne. Wystarczy odpowiednio je przekręcić, a filtr zostanie idealnie dopasowany.

Skutecznie oczyszczona woda

Filtr Versamax Mini gwarantuje wydajną filtrację mechaniczną i biologiczną. Dzięki praktycznym koszyczkom filtracyjnym
wymiana wkładów jest bardzo prosta i nie nastręcza żadnych problemów. Wkłady w filtrze można dowolnie wymieniać i łączyć.

W standardzie filtr Versamax Mini zawiera wkład gąbkowy, wykonany ze specjalnej bezfenolowej gąbki. Stanowi ona
doskonałe miejsce do rozwoju pożytecznych kultur bakteryjnych, które usuwają organiczne zanieczyszczenia z akwarium.

Ciche działanie

Filtr przelewowy do akwarium mimo swoje mocy i skuteczności pracuje wyjątkowo cicho. Możesz więc postawić zbiornik także
w miejscach, w których nie powinno być hałasu, jak sypialnia czy pokój dziecięcy.

Wygodne i gotowe kartridże

Filtr kaskadowy Versamax Mini używa się z dopasowanymi mediami filtracyjnymi w formie już gotowych kartridży. Należy go
uzupełnić wkładami FZN MINI STANDARD MEDIA PACK.
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W opakowaniu znajdują się 3 kartridże, do sukcesywnej wymiany.
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